



Obec Dolní Rožínka

Dolní Rožínka 3 , 592 51 Dolní Rožínka

Váš dopis s čj.:

Ze dne:

Číslo jednací: OUDR-106/2022

Spisová značka:

Vyřizuje: Mgr. Lenka Stará

Tel: 607 968 334

E-mail:

Datová schránka: ikkb3wy

Datum: 17.01.2022

LifFin SPV 3 s.r.o.
V Jirchářích 147/3
110 00 Praha 1 – Nové Město

Žádost o poskytnutí informace č. 1/2022

Dobrý den,

na základě vaší žádosti dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, Vám sdělujeme:

1. obec neodebírala energie v říjnu 2021 od žádného z dodavatelů, které uvádíte,
2. obcí zřízené příspěvkové organizace neodebíraly energie v říjnu 2021 od těchto dodavatelů.

S pozdravem

Zdeněk Horák
starosta